
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 
 

 

 1 

  

DDOODDAATTEEKK  ČČ..  22  KKEE  SSMMLLOOUUVVĚĚ  OO  DDÍÍLLOO  
č. smlouvy objednatele: SML/0672/18 

na provedení díla – stavební práce na stavbě  

„MOST EV. Č. 48611-2 PŘES ROŽNOVSKOU BEČVU V ROŽNOVĚ POD 

RADHOŠTĚM“ 
uzavřený podle z. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen OZ) 

 

 

Článek I. 

Smluvní strany  
 

Objednatel:     Ředitelství silnic Zlínského kraje, 

      příspěvková organizace 

Adresa:     K majáku 5001, 761 23 Zlín 

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud Brno, oddíl Pr., vložka 295 

IČ:      70934860 

DIČ:      CZ70934860  

Zastoupený:     xxxxxxxxxxxxxx 

K jednání o technických věcech pověřen:  

- ve věcech přípravy stavby  xxxxxxxxxxxx 

- ve věcech realizace stavby  xxxxxxxxxxxxxxxx 

Technický dozor:    xxxxxxxxxxxxxx 

Tel.:      xxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail:     xxxxxxxxxxxxx  

Bankovní spojení:    xxxxxxxxxxx 

 

 

Zhotovitel:     REPONT s. r. o. 

Adresa:     Na Zelince 1167/19, 751 31 Lipník n. Bečvou 

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud v Ostravě, odd. C, vložka 28640 

IČ:      26863057 

DIČ:      CZ26863057 

Zastoupený:     xxxxxxxxxx 

K jednání o technických věcech pověřen: xxxxxxxxxxxxxxx 

Stavbyvedoucí:    xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Tel.:      xxxxxxxxxxx 

E-mail:     xxxxxxxxxxxx  

Bankovní spojení:    xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

uzavírají dodatek č. 2 smlouvy o dílo č. SML/0672/18 ze dne 9. 8. 2018 z těchto důvodů: 

 

Při realizaci stavby bylo zjištěno, že pro dokončení stavby je nezbytné provést změnu rozsahu 

činností dle níže uvedené specifikace. Tato změna je nepodstatnou změnou závazku ze smlouvy, 

neboť nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

V návaznosti na níže specifikované změny dochází ke změně rozsahu předmětu smlouvy a ceny 

za dílo. Cena dle smlouvy o dílo ve výši 3 369 654,84 Kč bez DPH se dodatkem č. 2 navyšuje o 

mailto:dostal@rszk.cz
mailto:zdenek.bahner@repont.cz


Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 
 

 

 2 

hodnotu víceprací ve výši 447 711,38 Kč bez DPH a snižuje o hodnotu méněprací ve výši 

200 530,32 Kč bez DPH na cenu díla v hodnotě 3 616 835,90 Kč bez DPH. 

Z důvodu klimatických podmínek v průběhu měsíce května 2019 a níže uvedeným změnám 

rozsahu činností bude termín dokončení a předání hotového díla prodloužen do 20. 8. 2019. 

 

 

Článek II. 

Změny ve smlouvě o dílo 

 
1. Článek III. Rozsah a obsah díla, odst. 1) Stavební práce 

K dosavadnímu textu se zapisuje: 

 

SO 201 Most ev. č. 48611-2 

Během realizace stavebních prací bylo zjištěno, že souvrství vozovky je v jiné skladbě, než 

projekt předpokládal. Namísto původně předpokládaného odstranění asfaltových vrstev budou 

odstraněny vrstvy ze štěrkodrti. 

Stav boků nosné konstrukce vyžaduje odbourání nesoudržného betonu, následně bude provedeno 

dobetonování boků a horního povrchu nosné konstrukce. 

Vzhledem ke špatnému stavu křídel a závěrné zídky nad úložným prahem dojde k odbourání 

nesoudržného betonu spodní stavby a budou provedeny nové železobetonové závěrné zídky a 

křídla. 

Sanaci podhledu nosné konstrukce je nutné provádět z pevného lešení. V prostředním poli tedy 

nebude instalováno původně plánované zavěšené lešení, ale bude použito lehké prostorové 

lešení. 

 

 

2. Článek V. Čas a místo plnění díla, odst. 1.  

 Dosavadní text se vypouští a nahrazuje se textem: 

 

Termín dokončení a předání hotového díla: 20. 8. 2019 

 

 

3. Článek VI. Cena za dílo, odst. 1. 

 Dosavadní text specifikace ceny se vypouští a nahrazuje se: 

Cena bez DPH celkem Kč         3 616 835,90 

DPH 21 %              759 535,54 

Cena celkem vč. DPH Kč         4 376 371,44 

(slovy čtyřimilionytřistasedmdesátšettisíctřistasedmdesátjedna koruna česká, 44/100) 

 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu. Účinnosti nabývá dodatek dnem jejího 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Objednatel zajistí uveřejnění smlouvy v registru 

smluv postupem dle z. č. 340/2015 Sb.  



Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 
 

 

 3 

2. Zhotovitel souhlasí se zpracováním a zveřejněním svých identifikačních údajů v registru 

smluv. 

3. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z toho tři pro objednatele a dva pro zhotovitele. 

 

 

Ve Zlíně dne 27. 6. 2019      

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

Ředitelství silnic Zlínského kraje,   REPONT s. r. o. 

příspěvková organizace 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………  ………………………………………… 

  

 


